

AV Holding 2018 ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

Company reg. no. 39 45 93 96

Annual report

2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 February 2021.

Klaus Bülow Davidsen
chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of AV Holding 2018 ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Struer, 23 February 2021

Managing director

Klaus Bülow Davidsen

Board of directors

Henning Vestergaard

Ole Halskov Thomsen

Klaus Bülow Davidsen

Mads Peter Lübeck

Company information

The company

AV Holding 2018 ApS
Fælledvej 17
7600 Struer

Company reg. no. 39 45 93 96
Established: 4 April 2018
Domicile: Struer
Financial year: 1 January - 31 December
3rd financial year

Board of directors

Henning Vestergaard, 7600 Struer
Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer
Klaus Bülow Davidsen, 8680 Ry
Mads Peter Lübeck, 8250 Egå

Managing Director

Klaus Bülow Davidsen, 8680 Ry

Auditors

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Subsidiary

CIM Industrial Systems A/S, Aarhus

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to own shares in group enterprise.

Development in activities and financial matters

Net profit of the year totals DKK 3.869 k against DKK 634 k last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company's balance sheet shows a total asset portfolio of DKK 29.733 k compared to last year DKK 27.740 k, corresponding to an increase of DKK 1.993 k.

On the statement of financial position date, the equity amounts to DKK 24.720 k, corresponding to 83,1 % own financing of the total assets of DKK 29.733 k, which is an increase of 7,9 percentage points compared to last year.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, which would have any material impact on the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Other external costs	-36.833	-45.004
Gross profit	-36.833	-45.004
Income from equity investment in group enterprise	4.000.000	800.000
Other financial costs	-130.595	-166.900
Pre-tax net profit or loss	3.832.572	588.096
Tax on net profit or loss for the year	36.850	46.310
Net profit or loss for the year	3.869.422	634.406
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	3.869.422	634.406
Total allocations and transfers	3.869.422	634.406

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		2020	2019
<u>Note</u>			
Non-current assets			
2	Equity investment in group enterprise	27.650.000	27.650.000
	Total investments	27.650.000	27.650.000
	Total non-current assets	27.650.000	27.650.000
Current assets			
	Receivables from group enterprises	2.000.000	0
	Income tax receivables	83.160	89.707
	Total receivables	2.083.160	89.707
	Total current assets	2.083.160	89.707
	Total assets	29.733.160	27.739.707

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	510.000	510.000
Retained earnings	<u>24.209.968</u>	<u>20.340.546</u>
Total equity	<u>24.719.968</u>	<u>20.850.546</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	<u>1.500.000</u>	<u>3.250.000</u>
3 Total long term liabilities other than provisions	<u>1.500.000</u>	<u>3.250.000</u>
3 Current portion of long term payables	1.750.000	1.750.000
Bank loans	1.743.192	1.874.161
Trade payables	<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.513.192</u>	<u>3.639.161</u>
Total liabilities other than provisions	<u>5.013.192</u>	<u>6.889.161</u>
 Total equity and liabilities	<u>29.733.160</u>	<u>27.739.707</u>
 4 Charges and security		
5 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	510.000	19.706.140	20.216.140
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>634.406</u>	<u>634.406</u>
Equity 1 January 2020	510.000	20.340.546	20.850.546
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>3.869.422</u>	<u>3.869.422</u>
	<u>510.000</u>	<u>24.209.968</u>	<u>24.719.968</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January	<u>27.650.000</u>	<u>27.650.000</u>
Carrying amount, 31 December	<u>27.650.000</u>	<u>27.650.000</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year
CIM Industrial Systems A/S, Aarhus	80 %	<u>17.597.823</u>	<u>4.912.653</u>
		<u>17.597.823</u>	<u>4.912.653</u>

3. Liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2020	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2020	Outstanding payables after 5 years
Bank loans	<u>3.250.000</u>	<u>1.750.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.250.000</u>	<u>1.750.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

4. Charges and security

For bank loans, DKK 4.993 k, the company has provided security in equity investment in group enterprise representing a nominal value of DKK 650 k.

5. Contingencies

Joint taxation

With CIM Gruppen A/S, company reg. no 31 89 18 92 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
